
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İ Ç İ N D E K İ L E R 

GENEL BİLGİLER 

  

MİSYON Vİ)YON   

    

YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR   

    

İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER   

    

PERFORMANS BİLGİLERİ 
    

AMAÇ VE HEDEFLER   

    

TEMEL POLİTİKA VE HEDEFLER   

    

PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER   

    

İDARENİNİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI   

    

    
 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

A-MİSYON VE Vİ)YON 

Misyonumuz 

 Doğaya ve i sa a saygıyı te el alarak, Alaşehir’de yaşaya ları  sosyal, kültürel ve 
eko o ik gelişi i i sağlaya  elediye ilik hiz eti su ak! 

Vizyonumuz 

 Tarı da, i a ç ve tarihi turiz de, doğa ile iç içe geç iş âlâ ir şehir ol ak. 

     B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR      

 “ayılı Belediye Ka u u a Göre Belediye i  Görev ve “oru lulukları;  
Madde 14.- Belediye, ahallî üşterek itelikte ol ak şartıyla;             
 a  İ ar, su ve ka alizasyo , ulaşı  gi i ke tsel alt yapı; oğrafî ve ke t ilgi siste leri; 
çevre ve çevre sağlığı, te izlik ve katı atık; za ıta, itfaiye, a il yardı , kurtar a ve ambulans; 

şehir içi trafik; defi  ve ezarlıklar; ağaçla dır a, park ve yeşil ala lar; ko ut; kültür ve sa at, 
turiz  ve ta ıtı , ge çlik ve spor orta ve yükseköğre i  öğre i yurtları Bu Ka u u   i i 

addesi i  so  fıkrası, elediyeler, il özel idareleri, ağlı kuruluşları ve u ları  üyesi oldukları 
irlikler ile ortağı oldukları “ayıştay de eti i e ta i şirketler tarafı da , orta ve 

yükseköğre i  öğre i yurtları ile Devlete ait her dere edeki okul i aları ı  yapı , akı  ve 
o arı ı ile tefrişi de uygula az. ; sosyal hiz et ve yardı , ikâh, eslek ve e eri 
kaza dır a; eko o i ve ti areti  geliştiril esi hiz etleri i yapar veya yaptırır. Büyükşehir 

elediyeleri ile üfusu . 'i  üzeri deki elediyeler, kadı lar ve ço uklar içi  ko ukevleri 
aç ak zoru dadır. Diğer elediyeler de ali duru ları ve hiz et ö elikleri i değerle direrek 
kadı lar ve ço uklar içi  ko ukevleri aça ilirler.    
  Devlete ait her dere edeki okul i aları ı  i şaatı ile akı  ve o arı ı ı yapa ilir 
veya yaptıra ilir, her türlü araç, gereç ve alze e ihtiyaçları ı karşılaya ilir; sağlıkla ilgili her 
türlü tesisi aça ilir ve işlete ilir; a etleri  yapı ı, akı ı, o arı ı ı yapa ilir; kültür ve ta iat 
varlıkları ile tarihî doku u  ve ke t tarihi akı ı da  ö e  taşıya  ekâ ları  ve işlevleri i  
koru ası ı sağlaya ilir; u a açla akı  ve o arı ı ı yapa ilir, koru ası ü kü  
ol aya ları aslı a uygu  olarak ye ide  i şa ede ilir. Gerektiği de, sporu teşvik et ek 
a a ıyla ge çlere spor alze esi verir, a atör spor kulüpleri e ay i ve akdî yardı  yapar 
ve gerekli desteği sağlar, her türlü a atör spor karşılaş aları düze ler, yurt içi ve yurt dışı 

üsa akalarda üstü  aşarı göstere  veya dere e ala  öğre ilere, spor ulara, tek ik 
yö eti ilere ve a tre örlere elediye e lisi kararıyla ödül vere ilir. Gıda a ka ılığı yapa ilir.  
   Belediyeleri  iri i fıkra ı   e di uyarı a, sporu teşvik et ek a a ıyla 
yapa akları akdi yardı , ir ö eki yıl ge el ütçe vergi gelirleri de  elediyeleri içi  
tahakkuk ede  iktarı ; üyükşehir elediyeleri içi  i de yedisi i, diğer elediyeler içi  

i de o  ikisi i geçe ez. Belediye hiz etleri, vata daşlara e  yakı  yerlerde ve e  uygu  
yö te lerle su ulur. 
 Hiz et su u u da e gelli, yaşlı, düşkü  ve dar gelirlileri  duru u a uygu  yö temler 

uygula ır. Belediye i  görev, soru luluk ve yetki ala ı elediye sı ırları ı kapsar. 
 Belediye e lisi i  kararı ile ü avir ala lara da elediye hiz etleri götürüle ilir. 

 sayılı Orga ize “a ayi Bölgeleri Ka u u hükü leri saklıdır. “ivil hava ulaşı ı a açık  
 



 

Havaala ları ile u havaala ları ü yesi de yer ala  tü  tesisler u Ka u u  kapsa ı 
dışı dadır.   

 

Belediye i  yetkileri ve i tiyazları;      

Madde 1 5.- Belediye i  yetkileri ve i tiyazları şu lardır: 

 a) Belde saki leri i  ahallî üşterek itelikteki ihtiyaçları ı karşıla ak 
a a ıyla her türlü faaliyet ve girişi de ulu ak.   

 b) Ka u ları  elediyeye verdiği yetki çerçevesi de yö et elik çıkar ak, 
elediye yasakları koy ak ve uygula ak, ka u larda elirtile  ezaları ver ek. 

 c) Gerçek ve tüzel kişileri  faaliyetleri ile ilgili olarak ka u larda elirtile  
izi  veya ruhsatı ver ek. 

 d  Özel ka u ları gereği e elediyeye ait vergi, resi , harç, katkı ve 
katıl a payları ı  tarh, tahakkuk ve tahsili i yap ak; vergi, resi  ve harç 
dışı daki özel hukuk hükü leri e göre tahsili gereke  doğal gaz, su, atık su ve 
hiz et karşılığı ala akları  tahsili i yap ak veya yaptır ak. 

 e  Müktesep haklar saklı kal ak üzere; iç e, kulla a ve e düstri suyu 
sağla ak; atık su ve yağ ur suyu u  uzaklaştırıl ası ı sağla ak; u lar içi  
gerekli tesisleri kur ak, kurdur ak, işlet ek ve işlettir ek; kay ak suları ı 
işlet ek veya işlettir ek. 

 f  Toplu taşı a yap ak; u a açla oto üs, de iz ve su ulaşı  araçları, 
tü el, raylı siste  dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, 

işlet ek ve işlettir ek. 

 g  Katı atıkları  topla ası, taşı ası, ayrıştırıl ası, geri kaza ı ı, 
ortada  kaldırıl ası ve depola ası ile ilgili ütü  hiz etleri yap ak ve 
yaptır ak. 

 h  Mahallî üşterek itelikteki hiz etleri  yeri e getiril esi a a ıyla, 
elediye ve ü avir ala  sı ırları içerisi de taşı az al ak, ka ulaştır ak, 

satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 

üzeri de sı ırlı ay î hak tesis et ek. 

 i  Borç al ak, ağış ka ul et ek. 

 j  Topta ı ve perake de i hâlleri, oto üs ter i ali, fuar ala ı, ez aha, 
ilgili evzuata göre yat li a ı ve iskele kur ak, kurdur ak, işlet ek, işlettir ek 
veya u yerleri  gerçek ve tüzel kişiler e açıl ası a izi  ver ek. 



 

 k) Vergi, resim ve harçlar dışı da kala  dava ko usu uyuş azlıkları  
a laş ayla tasfiyesi e karar ver ek. 

 l  Gayrisıhhî üesseseler ile u u a açık istirahat ve eğle e yerleri i 
ruhsatla dır ak ve de etle ek. 

  Beldede eko o i ve ti areti  geliştiril esi ve kayıt altı a alı ası 
a a ıyla izi siz satış yapa  seyyar satı ıları faaliyette  e  et ek, izi siz satış 
yapa  seyyar satı ıları  faaliyette  e  edil esi so u u, ezası öde eyerek iki 
gü  içi de geri alı aya  gıda addeleri i gıda a kaları a, ezası 
öde eyerek otuz gü  içi de geri alı aya  gıda dışı alları yoksullara ver ek. 

Rekla  pa oları ve ta ıtı ı ta elalar ko usu da sta dartlar getir ek. 

 o  Gayrisıhhî işyerleri i, eğle e yerleri i, halk sağlığı a ve çevreye etkisi 
ola  diğer işyerleri i ke ti  elirli yerleri de topla ak; hafriyat toprağı ve oloz 
dökü  ala ları ı; sıvılaştırıl ış petrol gazı LPG  depola a sahaları ı; i şaat 

alze eleri, odu , kö ür ve hurda depola a ala ları ve satış yerlerini 

elirle ek; u ala  ve yerler ile taşı alarda çevre kirliliği oluş a ası içi  
gereken tedbirleri almak. 

 p  Kara, de iz, su ve de iryolu üzeri de işletile  her türlü servis ve toplu 
taşı a araçları ile taksi sayıları ı, ilet ü ret ve tarifeleri i, zaman ve 

güzergâhları ı elirle ek; durak yerleri ile karayolu, yol, adde, sokak, eyda  
ve e zeri yerler üzeri de araç park yerleri i tespit et ek ve işlet ek, 
işlettir ek veya kiraya ver ek; ka u ları  elediyelere verdiği trafik 
düze le esi i  gerektirdiği ütü  işleri yürüt ek. 

 r  Belediye ü avir ala  sı ırları içerisi de . .  tarihli ve  sayılı 
Elektro ik Ha erleş e Ka u u, / /  tarihli ve  sayılı Ulaştır a, 
De iz ilik ve Ha erleş e Baka lığı ı  Teşkilat ve Görevleri Hakkı da Ka u  
Hük ü de Karar a e ve ilgili diğer evzuata göre kuruluş iz i verile  ala da 
tesis edile ek elektro ik ha erleş e istasyo ları a ke t ve yapı estetiği ile 
elektro ik ha erleş e hiz eti i  gerekleri dikkate alı arak ü ret karşılığı da yer 
seçi  elgesi ver ek, 

 r  e di e göre verile ek yer seçi  elgesi karşılığı da alı a ak ü ret 
Ulaştır a, De iz ilik ve Ha erleş e Baka lığı a elirle ir. Ü reti yatırıl ası a 
rağ e  yir i gü  içerisi de veril eye  yer seçi  elgesi veril iş sayılır. 
Büyükşehir sı ırları içerisi de yer seçi  elgesi ver eye ve ü reti i al aya 

üyükşehir elediyeleri yetkilidir. 



  

 l e di de elirtile  gayrisıhhî üesseselerde  iri i sı ıf ola ları  
ruhsatla dırıl ası ve de etle esi, üyükşehir ve il erkez elediyeleri 
dışı daki yerlerde il özel idaresi tarafı da  yapılır. Belediye, e , f  ve g  

e tleri de elirtile  hiz etleri Da ıştay’ı  görüşü ve İçişleri Baka lığı ı  
kararıyla süresi kırk dokuz yılı geç e ek üzere i tiyaz yoluyla devrede ilir; 
toplu taşı a hiz etleri i i tiyaz veya tekel oluştur aya ak şekilde ruhsat 
ver ek suretiyle yeri e getire ile eği gi i toplu taşı a hatları ı kiraya ver e 
veya .  addedeki esaslara göre hiz et satı  al a yoluyla yeri e getire ilir. 

 İl sı ırları içi de üyükşehir elediyeleri, elediye ve ü avir ala  sı ırları 
içi de il elediyeleri ile üfusu . 'i geçe  elediyeler, e lis kararıyla; 
turiz , sağlık, sa ayi ve ti aret yatırı ları ı  ve eğiti  kuru ları ı  su, ter al 
su, ka alizasyo , doğal gaz, yol ve aydı lat a gi i alt yapı çalış aları ı faiz 
al aksızı  o  yıla kadar geri öde eli veya ü retsiz olarak yapa ilir veya 
yaptıra ilir, u u  karşılığı da yapıla  tesislere ortak ola ilir; sağlık, eğiti , 
sosyal hiz et ve turiz i geliştire ek projelere İçişleri Baka lığı ı  o ayı ile 
ü retsiz veya düşük ir edelle a a ı dışı da kulla ıl a ak kaydıyla taşı az 
tahsis ede ilir. Belediye ve ağlı idareler, e lis kararıyla a etlere i diri li 

edelle ya da ü retsiz olarak iç e ve kulla a suyu vere ilirler. 

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hiz etleriyle ilgili görüş ve 
düşü eleri i tespit et ek a a ıyla ka uoyu yokla ası ve araştır ası yapa ilir. 
Belediye alları a karşı suç işleye ler Devlet alı a karşı suç işle iş sayılır.  
sayılı Devlet İhale Ka u u u   i i addesi hükü leri elediye taşı azları 
hakkı da da uygula ır. 

   Belediye i  proje karşılığı orçla a yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı 
ağışlar ve ka u hiz etleri de fiile  kulla ıla  alları ile elediye tarafı da  

tahsil edile  vergi, resi  ve harç gelirleri ha zedilemez. 

 İ ra dairesi e ha iz kararı alı ada  ö e elediyede  or a yeter 
iktarda ha zedile ile ek al gösteril esi iste ir ve ha iz işle i sade e 

gösterile  u al üzeri e uygula ır. O  gü  içi de yeterli al eya  edil e esi 
duru u da yapıla ak ha iz işle i, ala ak iktarı ı aşa ak veya ka u 
hiz etleri i aksata ak şekilde yapıla az. 

 

 



 

 

 

 

 

 

B- TEŞKİLAT YAPISI 

 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 6360 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununa göre örgütlenen 

kurumumuzun idari organları, Belediye Başkanı, Belediye Meclisi ve Belediye Encümenidir. 

   Kurumumuz örgüt yapısının çalışma düzeni ve Harcama Yetkililerinin iş ve işlemlerini 

gerçekleştirirken bağlı olduğu makamlar aşağıda görüldüğü gibidir. 

 

 

 

 

 

 



C-Fİ)İKSEL KAYNAKLAR 

 Alaşehir Belediyesi i  hiz et verdiği i alar;  adet ge el hiz et i ası  Cu huriyet ve 
De okrasi Meyda ı  ,  adet Başka lık Ko utu,  adet Ek Hiz et Bi ası,  adet )a ıta Karakolu 
şekli dedir. Belediye izi  ülkiyeti de ulu a  taşı azlar  Arsa, arazi, ağ, ahçe v .  ve taşıtlar  
Binek araç, iş aki esi, ka yo , v .  ise adet azı da ta loda gösteril iştir. 

*Fiziki Kaynaklar Tablosu 

TÜRÜ NİTELİĞİ SAYI TOPLAM 

Hİ)MET  
BİNALARI 

GENEL Hİ)MET BİNA“I 1 

3 EK Hİ)MET BİNA“I 1 

ZABITA KARAKOLU 1 

KONUTLAR BAŞKANLIK KONUTU 1 1 

SOSYAL 

 TE“İ“LER 

SPOR SALANU 1 

4 NİKÂH “ALONU 1 

YÜ)ME HAVU)U 2 

ARSA 
ARSA 1908 

1908 ARA)İ 119 

DÜKKÂNLAR DÜKKÂN KAT MÜLKİYETİ 40 40 

DİĞER 

TAŞINMA)LAR 

BAĞ 21 

331 BAHÇE 29 

)EYTİNLİK 10 

  

MERA 75 

  MEYDAN PARK 7 

YOL 23 

  

ÇEŞME VE MEYDAN 119 

  MESKEN VE LOJMAN 45 

DEPO 2 

TAŞITLAR 

BİNEK ARAÇ  34 

145 

KAMYON 11 

TIR 2 

AKARYAKIT TANKERİ 2 

MİDİBÜ“ 3 

İŞ MAKİNA“I 34 

ÇÖP KAMYONU 14 

TRAKTÖR 24 

MOTO“İKLET 21 

 

 

 

 



 

D-İNSAN KAYNAKLARI 

 Alaşehir Belediyesi i sa  kay akları yö eti i, hiz etleri  su ul ası da görev yapa ak 
Çalışa ları  hiz et ili i ve çözü  üret e a layışı ile faaliyetleri i su aları ve değer üret eleri 
a layışıyla yürütül ektedir. İ sa  kay akları da e ur, sözleş eli perso el ve kadrolu işçi ol ak 
üzere üç farklı istihda  türü söz ko usudur. Ayrı a elediye iz ü yesi de şirket perso eli olarak da 
istihda  edile  perso eli iz ulu aktadır. 

 Kuru  perso eli i  istihda  türleri e, eğiti , yaş ve i siyet duru u a göre dağılı ı aşağıda 
analiz edilecektir. 

*Müdürlük Bazı da Me ur, İşçi ve “özleş eli Perso el Dağılı ı 

MÜDÜRLÜK MEMUR İŞÇİ “Ö)LEŞMELİ 

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCI“I 1     

Ö)EL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 1   2 

YA)I İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 7   1 

HUKUK Hİ)METLERİ     3 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 8 15 6 

MALİ Hİ)METLER MÜDÜRLÜĞÜ 15 14   

İMAR VE ŞEHİRCİLİK Hİ)METLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   9   7 

)ABITA MÜDÜRLÜĞÜ 6 9   

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL Hİ)M. MÜD. LÜĞÜ 2   2 

TEMİ)LİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   7   

KÜLTÜR VE “O“YAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 3   1 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 1 3 2 

EMLAK İ“TİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 2     

İN“AN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2 2   

DE“TEK Hİ)METLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3   1 



 

• İ sa  Kay akları Duru u 

  Alaşehir Belediye Başka lığı olarak üdürlükler azı da i elediği izde or  kadro 

yö et eliği de elediye ize tahsis edilen mevcut 348 657 s. DMK tabi memur kadrosunun dolu,288 

oş kadro uz ulu aktadır, 

    Yi e Belediye ize Nor  Kadro Yö et eliği e göre elediye ize tahsis edile   “ürekli işçi 
kadrosu u   dolu,  oş kadro uz ulu aktadır. 

     Ayrı a,  “ayılı Belediye Ka u u  . addesi e İsti ade   “özleş eli perso el ile 

vata daşları ıza hiz et ver ektedir. 
     Belediye izde istihda  edile   perso elde   kişi e ur,  kişi kadrolu işçi ve  
sözleş eli perso el olarak görev al aktadırlar. Yüzdesel olarak i elediği ize perso eli  %  e ur, 
%  kadrolu işçi ve %  i sözleş eli  sayılı ka u u . Maddesi e isti ade  perso el olarak 
çalış aktadır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

A-İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

STRATEJİK ALAN : KENTSEL GELİŞİM 

AMAÇ : Vata daşları  kaliteli ir yaşa  süre il esi içi  Alaşehir’i  ke tsel gelişi i i destekle ek 

 Alaşehir ilçesi, he  yer altı kay akları he  de ilçeye has doğal güzellikleri se e iyle ö e li ir 
ko u a sahiptir. Bu ede ledir ki ilçe izi  ter ih edile , sağlıklı ve pla lı gelişe , oder  ve doğaya 
saygılı ir ke t ol ası ö e li ir a a ı ızdır. 
 Bu a a a uygu  olarak, ilçe izi  dokusu u geliştir eye yö elik stratejileri iz u aşlıkta 

topla ıştır. Bu kapsa da, i ar pla ları ı  uygula aya geçiril esi, revizyo ları  ta a la ası ve 
geliştiril esi gele ek dö e deki ö e li u surlardır. 

      Gele ekte doğal afetlere daya ıklı, i ar pla ları a uygu  ve ruhsata dayalı ir yapılaş ayı 
sağla ak içi  gereke  her türlü tek ik ve takip altyapısı ı kur ak, yeşil ala ları arttır ak, 
güzelleştir ek ve Alaşehir’i  tarihi dokusu u ö  pla a çıkara ak şekilde destekleyerek ke t kalitesi i 
yükselt ek a a ı ızdır. 
 

STRATEJİK ALAN : SAĞLIK VE ÇEVRE 

AMAÇ : Alaşehir’de yaşaya ları  sağlıklı e te iz ir çe rede yaşa ası ı sağla ak 

      Doğaya karşı duyarlılığı, tü  a lıları  sağlığı ı koru ayı ve e gelsiz ir ke t yarat ayı te el 
ala  hiz et felsefesiyle, Alaşehir halkı ız içi  etkili çevre ve sağlık politikaları geliştir ek a a ı ızdır. 
Bu a a a uygu  olarak ted irler al ak ve çağdaş, yaşa a ilir ir çevre oluştur ak içi  gereke  her 
türlü faaliyet, pla ları ız arası dadır. 
 

STRATEJİK ALAN : SOSYAL BELEDİYECİLİK 

AMAÇ : Toplu sal daya ış ayı te el ala  ir a layışla sosyal elediye iliği yürüt ek. 
         Belediye iz, Alaşehir’de toplu sal daya ış ayı ve yardı laş ayı tesis et ek içi  her türlü 
faaliyeti yeri e getir eyi ke disi e ilke edi iştir. Bu ilkeye yö elik olarak da a a ı ız, ilçe izde 
“osyal Belediye ilik  olgusu u hayata geçirerek, sosyal refah faaliyetleri i yeri e getir ek, ihtiyaç 

sahipleri e akdi, ay i ve psikolojik yardı  et ek, e gellileri  toplu a kaza dırıl ası içi  çalış alar 
yap ak, istihda a yö elik eslek kursları aç ak, kadı lar, ço uklar, ge çler ve yaşlılara yö elik 
hizmetler vermektir. 

 

STRATEJİK ALAN : EĞİTİM, KÜLTÜR, SANAT VE SPOR 

AMAÇ : Alaşehir’de yaşaya ları  sosyal kültürel e sa atsal ko ularda gelişi i i teş ik et ek.
 İlçe izde yaşaya ları , sosyal, kültürel, sportif ve sa atsal ko ularda gelişi i i teşvik et ek 
a a ıyla faaliyetler düze le esi, a atör spor ve spor ulara destek veril esi, ge ç üfusu  spora 
yö le diril esi ile yaşa  kalitesi yüksek ir ke t yarat ak a a ı ızdır. 
  Ayrı a İlçe iz Ma isa ilçeleri içerisi de eğiti  seviyesi açısı da  akıldığı da iste e  düzeyde 
değildir. Bu a ağlı olarak eğiti  seviye izi yükselt eye yö elik çalış alar yap ak, aşarıyı 
destekle ek ve aşarıya teşvik et ek ö elikli hedefleri izde dir. 
 

STRATEJİK ALAN : KURUMSAL YAPI 
AMAÇ : Etki  e eri li ir yapı içi  kuru sal kapasiteyi geliştir ek.    

  Alaşehir Belediyesi’ i  hiz etleri i daha etki  ve veri li ir şekilde su a il esi içi  
kuru sal kapasitesi i  arttırıl ası ve geliştiril esi a açları ızda dır. 
 

 

 

 

 

 



 

B-TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

• Şeffaflık • Hesap verile ilirlik • İ sa  odaklılık 

• Ye ilikçilik • Katılı ılık • “ürdürüle ilirlik 

• Veri lilik   

 

Yö eti  İlkeleri iz 

 

• İ sa  odaklı ol ak •Katılı ı Yö eti  
•Şeffaflık ve hesap 
verilebilirlik 

•Eşitlik ve adalet •“osyal ve kültürel 
politikalar 

•Etki  kay ak yö eti i 

•“ağlıklı ve sürdürüle ilir 
ke tleş e 

•Gelişe  tek olojide  aza i ölçüde yararla a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

 

 

 

1

(H1.1)

2021

HEDEF

PG1.1.1 40.000

PG1.1.2 40.000

PG1.1.3 1

PG1.1.4 2.000

PG1.1.5 13

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

AMAÇ
Vata daşları kaliteli bir yaşa süre il esi içi Alaşehir’i kentsel gelişi i i
desteklemek.

STRATEJİK HEDEF
Şehri alt yapı ve üst yapısı ı, kent estetiği e uygun yenileyerek halkı hizme-

tine sunmak.

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

Mal Ve Hiz et Alı ları 26.176.750,00

Faiz Giderleri 3.500.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 1.861.000,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 336.250,00

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Cari Transferler 0,00

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 35.824.000,00

Çok Yıllı Gelir Bütçesi  Cet eli 0,00

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI
35.824.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK 0,00

Sermaye Giderleri 3.950.000,00

Sermaye Transferleri 0,00

0,00Borç Ver e

Yeni yolları yapıl ası, mevcut yolları akı ve

o arı ı asfalt, kilit parke s.  t

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kilit Parke üreti i yapıl ası  

Sosyal Yapıları  yapıl ası adet

Kül-tür yolları, yaya yolları ve bisiklet yolları
iyileştiril esi e yapı ı t

Metruk yapıları  yıkıl ası adet



 

 

 

 

 

 

1

(H1.2)

2021

HEDEF

PG1.2.1 30

PG1.2.2 50

PG1.2.3 50

PG1.2.4 20

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Taşı azları  Me lis Satış İzi leri adet

Taşı azları  Satış İşleri adet

Taşı az Kirala a İşleri adet

E ri isil Uygula aları adet

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 337.000,00

337.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

AMAÇ
Vata daşları kaliteli bir yaşa süre il esi içi Alaşehir’i kentsel gelişi i i
desteklemek.

STRATEJİK HEDEF Belediye iz sahip olduğu taşı azlara farkı dalık e değer kaza dır ak

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Mal Ve Hiz et Alı ları 109.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 192.500,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 35.000,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI



 

 

 

 

 

 

1

(H1.3)

2021

HEDEF

PG1.3.1 32,51

PG1.3.2 0,01

PG1.3.3 32,51

PG1.3.4 2

E.KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Harita, imar pla ı yapı ı ve revizyonun tamamlanma

iktarı Hek-tar

Ka ulaştır a ala ı Hektar

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 4.536.000,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 4.536.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri 1.349.000,00

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 1.573.100,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 1.389.250,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 224.650,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İMAR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İ ar uygula ası yapıl a iktarı Hektar

Kentsel Dö üşü Hizmetleri (Parsel Bazı da Adet

olarak)

AMAÇ
Vata daşları kaliteli bir yaşa süre il esi içi Alaşehir’i kentsel gelişi i i
desteklemek.

STRATEJİK HEDEF İ ar Hiz etleri i  Etki  e Veri li Yürütül esi



 

 

 

 

 

 

 

 

 

1

(H1.4)

2021

HEDEF

PG1.4.1 500

PG1.4.2 7500

PG1.4.3 5

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.507.500,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.507.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri 150.000,00

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 1.357.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 0,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 0,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KIRSAL Hİ)METLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Bilgile dir e topla tıları a katıla  kişi sayısı 

Kapalı siste le sula a  arazi dekar

Bakı , re izyo  e kapasite artırı ı yapıla  tesis sayısı 

AMAÇ
Vata daşları kaliteli bir yaşa süre il esi içi Alaşehir’i kentsel gelişi i i
desteklemek.

STRATEJİK HEDEF Tarı sal Faaliyetleri Destekle ek 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

(H2.1)

2021

HEDEF

PG2.1.1 450

PG2.1.2 550

PG2.1.3 10

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.848.000,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.848.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 108.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 1.500.250,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 239.750,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

)ABITA MÜDÜRLÜĞÜ

De eti i Yapıla ak İşyeri 

Ka ahatler Ka u u a Göre Yapıla ak İşle  Sayısı

De eti i Yapıla ak Pazaryeri Sayısı

AMAÇ Alaşehir’de yaşaya ları  sağlıklı ve te iz ir çevrede yaşa ası ı sağla ak

STRATEJİK HEDEF  Sağlıklı ir çe re içi  etki  de eti  yürüt ek



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

(H2.2)

2021

HEDEF

PG2.2.1 50

PG2.2.2 4000

PG2.2.3 750

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 10.908.500,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 10.908.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 10.320.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 483.500,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 105.000,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

TEMİ)LİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Te izlik işleri de çalışa ak perso el sayısı

Çöp Ko tey er Sayısı ı  Artırıl ası

Çöp Ko tey ırları ı Deze fekte Çalış ası Yapıl ası

AMAÇ Alaşehir’de yaşaya ları  sağlıklı ve te iz ir çevrede yaşa ası ı sağla ak.

STRATEJİK HEDEF Ke t te izliği e e sel atık uygula aları ı e  iyi şekilde yö et ek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

 (H2.3)

2021

HEDEF

PG2.3.1 1500

PG2.3.2 20

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 29.771.000,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 29.771.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri 3.950.000,00

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 20.123.750,00

Faiz Giderleri 3.500.000,00

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 1.861.000,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 336.250,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Veteri erlik İşleri Biri i

Kısırlaştırıla  e reha ilite edile  sokak hay a ı sayısı

Yapıla  esle e odakları sayısı 

AMAÇ Alaşehir’de yaşaya ları  sağlıklı ve te iz ir çevrede yaşa ası ı sağla ak

STRATEJİK HEDEF
Kentte bulunan hayvanlar içi uygun yaşa ala ları geliştir ek, gerek

hay a  sağlığı gerekse i sa  sağlığı içi  gereke  ö le leri al ak



 

 

 

 

 

 

 

2

(H2.4)

2021

HEDEF

PG2.4.1 4,5

PG2.4.2 395000

PG2.4.3 0,01

PG2.4.4 12

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 15.460.000,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 15.460.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri 40.000,00

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 14.841.900,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 499.000,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 79.100,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

PARK BAHÇE MÜDÜRLÜĞÜ

Kişi Başı a Düşe  Yeşil  Ala  Miktarı

Bakı  Yapıla  Yeşil  Ala  Miktarı

Ço uklar İçi  Oyu ak Gru u “ayı-ları ı  Miktarı

Engelli lerin kulla a ildiği park ve Yeşil Ala ları
“ayısı 

AMAÇ Alaşehir’de yaşaya ları  sağlıklı ve te iz ir çevrede yaşa ası ı sağla ak

STRATEJİK HEDEF Vata daşları ızı  Yeşil Ala lara Erişe ilirliği i Arttır ak 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

(H2.5)

2021

HEDEF

PG2.5.1 24

PG2.5.2 40

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 472.500,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 472.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 66.250,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 353.500,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 52.750,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

Yapıla ak Topla tı Sayısı

De etle e  İşyeri Sayısı

AMAÇ Alaşehir’de yaşaya ları  sağlıklı ve te iz ir çevrede yaşa ası ı sağla ak

STRATEJİK HEDEF Çe re kirliliği i  ö le esi içi  çalış alar yap ak



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3

(H3.1)

2021

HEDEF

PG3.1.1 200

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 1.203.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 16.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 350.500,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 35.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ambulans ve engelli nakil ara ılığıyla yardı da
ulu ula ak kişi sayısı 

AMAÇ
Toplumsal daya ış ayı temel alan bir a layışla sosyal elediye iliği
yürüt ek

STRATEJİK HEDEF
Şehirde yaşaya ata daşlarda ekonomik olarak ihtiyaç duyanlara yardı
yapmak



 

 

 

 

 

3

(H3.2)

(H3.3)

2021

HEDEF

PG3.2.1 10

PG3.2.2 3

PG3.3.1 3

PG3.3.2 10

PG3.3.3 15

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 1.203.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 16.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 350.500,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 35.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ambulans ve engelli nakil ara ıyla yardı da
ulu ula ak kişi sayısı

Basto  e reh er köpek erile ek gör e e gelli sayısı

Düze le e ek topla tı e etki lik sayısı 

Yardı larda  yararla a ak e gelli sayısı

Hukuki ve psikolojik da ış a lık hizmeti verilecek kişi
sayısı

AMAÇ Toplu sal daya ış ayı te el ala  ir a layışla sosyal elediye iliği yürüt ek

Alaşehir’de yaşaya  deza a tajlı grupları her ala da destekle ek.

E gellileri  e aşleleri i  sosyal hayata uyu u u destekle ek
STRATEJİK HEDEF



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4

(H4.1)

2021

HEDEF

PG4.1.1 45

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 1.203.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 16.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 350.500,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 35.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Destekle e ek öğre i sayısı

AMAÇ
Alaşehir’de yaşaya ları sosyal kültürel ve sanatsal konularda gelişi i i
teşvik et ek.

STRATEJİK HEDEF Alaşehir elediye sı ırları içi de yer ala  aşarılı öğre ilere destekle esi



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4

(H4.2)

2021

HEDEF

PG4.2.1 12

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 1.203.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 16.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 350.500,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 35.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Düze le e ek etki l ik sayısı

AMAÇ
Alaşehir’de yaşaya ları sosyal kültürel ve sanatsal konularda gelişi i i
teşvik et ek.

STRATEJİK HEDEF Ke ti izde ulusal e di i ayra larda etki likler düze le ek.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4

(H4.3)

2021

HEDEF

PG4.3.1 110

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 1.203.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 16.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 350.500,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 35.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Gerçekleştirile ek etki lik sayısı

AMAÇ
Alaşehir’de yaşaya ları sosyal kültürel ve sanatsal konularda gelişi i i
teşvik et ek.

STRATEJİK HEDEF
Kültür, sanat ve spor ala ı da kentimizde yaşaya ata daşları ızı
etki liklere katılı ı ı sağla ak.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

(H5.1)

2021

HEDEF

PG5.1.1 15

PG5.1.2 10

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 486.000,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 486.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 57.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 355.500,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 73.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ

Hiz et içi eğiti e katıla  perso el sayısı

Ödülle dirile ek Perso el Sayısı

AMAÇ Etki  ve veri li ir yapı içi  kuru sal kapasiteyi geliştir ek.

STRATEJİK HEDEF
İ sa Kay akları Yö eti i Geliştirerek Çalışa ları gelişi i i sağla ak Mes-

leki e kişisel gelişi e yö elik e oti asyo u u artır ak



 

 

 

 

 

 

 

5

(H5.2)

2021

HEDEF

PG5.2.1 30

PG5.2.2 1

PG5.2.3 15

PG5.2.4 1

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 3.311.000,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 3.311.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri 67.000,00

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 866.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 1.410.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 893.300,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 74.700,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Ö)EL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ Bilgi İşle

Ta ir/ Bakı  Yapıla ak Do a ı  sayısı

Sız a Testi i  Yapıldığı Net ork Siste i

Eğiti e katıla ak kişi sayısı

Oto asyo  Siste i de Gü elle e/Değişi  Yapıl ası

AMAÇ Etki  ve veri li ir yapı içi  kuru sal kapasiteyi geliştir ek.

STRATEJİK HEDEF Fiziki e tek olojik altyapıyı geliştir ek



 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

(H5.3)

2021

HEDEF

PG5.3.1 100

PG5.3.2 100

PG5.3.3 100

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 11.226.000,00

Yedek Öde ekler 8.800.000,00

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 11.226.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 184.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 1.857.750,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 384.250,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

MALİ Hİ)METLER MÜDÜRLÜĞÜ

Mükellef Yokla a e Si il Birleştir e ora ı

Tahakkuk e Tahsilatları  ora ı

Düze le e  öde e e ri ora ı

AMAÇ Etki  ve veri li ir yapı içi  kuru sal kapasiteyi geliştir ek.

STRATEJİK HEDEF Mali yapıyı güçle dir ek



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(H5.4)

2021

HEDEF

PG5.4.1 60

PG5.4.2 20

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 717.000,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 717.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 339.100,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 330.500,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 47.400,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Karara çıka ak dava sayısı

Cevapla a ak hukuki görüş sayısı

STRATEJİK HEDEF Hukuk süreçleri i  e  etkili şekilde kulla ak.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

(H5.5)

2021

HEDEF

PG5.5.1 900

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 297.500,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 297.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 114.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 155.000,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 28.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

DESTEK Hİ)METLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yapıla ak Alı  Sayısı 

AMAÇ Etki  ve veri li ir yapı içi  kuru sal kapasiteyi geliştir ek.

STRATEJİK HEDEF
Kurumun alı süreçleri i yerine getirilmesi ve kurumsal destek hizmetlerini

sağla ak



 

 

 

 

 

 

 

5

(H5.6)

2021

HEDEF

PG5.6.1 255

PG5.6.2 585

PG5.6.3 600

PG5.6.4 19200

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 584.000,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 584.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 107.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 402.000,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 75.000,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

YA)I İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Belediye Me lis Karaları Sayısı.

Belediye E ü e  Karaları Sayısı.

E le e Baş uru sayısı.

Kayıt yapıla  gele  e rak sayısı.

AMAÇ Etki  ve veri li ir yapı içi  kuru sal kapasiteyi geliştir ek.

STRATEJİK HEDEF Kuru u  e rak işle leri i  etki  yürütül esi.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

(H5.7)

2021

HEDEF

PG5.7.1 15

PG5.7.2 2

PG5.7.3 4

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 3.311.000,00

Yedek Öde ekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 3.311.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri 67.000,00

Sermaye Transferleri

Borç Ver e

Mal Ve Hiz et Alı ları 866.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 1.410.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 893.300,00

Sosyal Gü e lik Kuru u a De let Piri i Giderleri 74.700,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Ö)EL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Belediye faaliyetleri i  duyurul ası e ta ıtı ı

Başka lık Maka ı ı yurt içi ve yurt dışı gezilerinin

orga izasyo  sayısı.

Kutlama, kokteyl gibi resmi katılı gösterile
protokolleri  orga izasyo  sayısı.

AMAÇ Etki  ve veri li ir yapı içi  kuru sal kapasiteyi geliştir ek.

STRATEJİK HEDEF Kuru  Ta ıtı ı e Orga izasyo .



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet 

Topla ı TL

Ge el Yö eti  
Giderleri 

Topla ı TL

İdarelere Tra sfer 
Edilecek Kaynaklar 

Topla ı TL
Genel Toplam(TL)

1 Personel Giderleri 0,00 10.872.050,00 0,00 10.872.050,00

2

“osyal Güve lik 
Kurumuna Devlet 

Pirimi Giderleri

0,00 1.833.850,00 0,00 1.833.850,00

3
Mal Ve Hizmet 

Alı ları 29.395.000,00 28.607.100,00 0,00 58.002.100,00

4 Faiz Giderleri 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00

5 Cari Transferler 1.426.000,00 0,00 0,00 1.426.000,00

6 Sermaye Giderleri 5.566.000,00 0,00 0,00 5.566.000,00

7 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Borç Ver e 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Yedek Öde ekler 0,00 8.800.000,00 0,00 8.800.000,00

39.887.000,00 50.113.000,00 0,00 90.000.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

39.887.000,00 50.113.000,00 0,00 90.000.000,00

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

Topla  Kay ak İhtiyacı

İDARENİN ADI T.C. ALAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Bü
tç

e 
Ka

y
ak

 İh
tiy

ac
ı

0,00

Topla  Bütçe Kay ak 
İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Bütçe Dışı Ky ak İhtiya ı 0,00 0,00 0,00

Bü
tç

e 
Dı

şı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak

İhtiyacı
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